マリン保証株式会社　　行

会社名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

ご担当者名

下記不動産の賃貸借契約において下記の通り、契約内容が変更となります。つきましては、本書にて下記契約番号の

「賃貸借保証委託契約」の継続承認を頂きたく通知致します。

【保証委託契約のご契約者様内容】

【賃貸契約変更内容】

備考 賃料合計

【マリン保証回答欄】

確認印 承認印

※1　弊社からの返信がない場合は通信トラブルの可能性も御座いますので、お気づき際はご一報くださいますようお願い申し上げます。

※２　賃貸借契約書を添えてＦＡＸにてご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：092-753-8118／092-753-8117

　　　　　　　　　　　　　〒810-0001

　　　　　　　　　　　　　福岡市中央区天神3-5-9　天神マリンビル4Ｆ

　　　　　　　　　　マリン保証株式会社

物件所在地

契約日              　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

回答結果 □　承認　　　　　　　　□　否承認

変更前 変更後

賃貸借契約内容変更通知書

物件名

変更項目

原契約終了日

変更契約始期

             　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

             　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

業者名／連絡先／担当者名

保証委託契約番号

契約者氏名

通知日　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

円

Ｆ
Ａ
Ｘ

０
９
２
―
７
５
３
―
８
１
１
７

マ
リ
ン
保
証
㈱